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Parallel Sprint

Ladies

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE WALCHER Marina (AUT)
DIRECTEUR D'ÉPREUVE BESSE Françoise (SUI)
ARBITRE JOVAN Andreja (FIS)
CHEF DE PISTE WENGER Christophe (SUI)

METEO

CONDITIONS Beau
NEIGE Fraîche
TEMPERATURE DE L'AIR 3.0 °C

1ère MANCHE 2ème MANCHE

TRACEUR
OUVREURS

MARTIN Gjora (NOR) WEBER Rudi (SUI)
- A - SIERRO Ariane (SUI)
- B - PIGNOLET Cyril (SUI)

 
 
 

 
 
 
 
 
 

PISTE Muraz
DEPART 2030 m
ARRIVEE 1940 m
DENIVELEE 90 m
HOMOLOGATION 11991/02/16
PORTES 15
CHANGEMENTS DIRECTION 15
HEURE DEPART 12h00

LISTE n°417
Nombre de concurrents : 16, Nombre de NSA : 6

vs-timing.chvs-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.20
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation

Finale

1 1 4515002 REYMOND Amelie 1987 SUI
2 2 4425023 ILEBREKKE Mathilde Olsen 1988 NOR

Petite Finale

3 4 4225002 TAYLOR Jasmin 1993 GBR
4 9 4425033 KJOELSETH Guro Helde 1995 NOR

1/4 Finale

5 12 4195020 BLYTH Chloe 1999 FRA
5 10 4205009 REISCHMANN Kathrin 1996 GER
5 8 4425018 LUNDE Thea Smedheim 1992 NOR
5 6 4515013 ZIMMERMANN Beatrice 1990 SUI

1/8 Finale

9 15 4515018 FASEL Christine 1978 SUI
9 14 4515016 HUGUET Myriam 1992 SUI
9 11 4515011 AEGERTER Kim 1996 SUI
9 7 4195016 TAN BOUQUET Argeline 1994 FRA
9 3 4205006 HOLZMANN Johanna 1995 GER

Non classés

5 4515008 OEHRLI Simone 1989 SUI
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JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE WALCHER Marina (AUT)
DIRECTEUR D'ÉPREUVE BESSE Françoise (SUI)
ARBITRE JOVAN Andreja (FIS)
CHEF DE PISTE WENGER Christophe (SUI)

METEO

CONDITIONS Beau
NEIGE Fraîche
TEMPERATURE DE L'AIR 3.0 °C

1ère MANCHE 2ème MANCHE

TRACEUR
OUVREURS

MARTIN Gjora (NOR) WEBER Rudi (SUI)
- A - SIERRO Ariane (SUI)
- B - PIGNOLET Cyril (SUI)

 
 
 

 
 
 
 
 
 

PISTE Muraz
DEPART 2030 m
ARRIVEE 1940 m
DENIVELEE 90 m
HOMOLOGATION 11991/02/16
PORTES 15
CHANGEMENTS DIRECTION 15
HEURE DEPART 12h00

LISTE n°417
Nombre de concurrents : 16, Nombre de NSA : 6
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Parallel Sprint
Ladies

Résultats officiels
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation

13 4565005 MICUNOVIC Spela 1996 SLO
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Ladies

Résultats
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1/8 Finale 1/4 Finale 1/2 Finale Finale

10 REISCHMANN Kathrin +3.37

1 REYMOND Amelie Vainqueur

9 KJOELSETH Guro Helde Abandon

11 AEGERTER Kim +1.70

1 REYMOND Amelie Vainqueur

10 REISCHMANN Kathrin Vainqueur

1 REYMOND Amelie Vainqueur

14 HUGUET Myriam +3.99

8 LUNDE Thea Smedheim +0.55

9 KJOELSETH Guro Helde Vainqueur

1 REYMOND Amelie Vainqueur

8 LUNDE Thea Smedheim Vainqueur

9 KJOELSETH Guro Helde Vainqueur

7 TAN BOUQUET Argeline +0.67

6 ZIMMERMANN Beatrice +0.36

4 TAYLOR Jasmin Vainqueur

2 ILEBREKKE Mathilde Olsen Vainqueur

6 ZIMMERMANN Beatrice Vainqueur

4 TAYLOR Jasmin Vainqueur

3 HOLZMANN Johanna +2.90

2 ILEBREKKE Mathilde Olsen +1.76

12 BLYTH Chloe Vainqueur

12 BLYTH Chloe +9.08

15 FASEL Christine +3.11

4 TAYLOR Jasmin +2.61 Petite Finale :

2 ILEBREKKE Mathilde Olsen Vainqueur 9 KJOELSETH Guro Helde +1.53

2 ILEBREKKE Mathilde Olsen Vainqueur

4 TAYLOR Jasmin Vainqueur
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Parallel Sprint

Qualification Ladies

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE WALCHER Marina (AUT)
DIRECTEUR D'ÉPREUVE BESSE Françoise (SUI)
ARBITRE JOVAN Andreja (FIS)
CHEF DE PISTE WENGER Christophe (SUI)

METEO

CONDITIONS Beau
NEIGE Fraîche
TEMPERATURE DE L'AIR 3.0 °C

TRACEUR
OUVREURS

MANSART Sébastien (GBR)
- A - SIERRO Ariane (SUI)
- B - PIGNOLET Cyril (SUI)

 
 
 

 
 
 
 
 

PISTE Muraz
DEPART 2080 m
ARRIVEE 1940 m
DENIVELEE 140 m
HOMOLOGATION 11991/02/16
PORTES 26
CHANGEMENTS DIRECTION 26
HEURE DEPART 9h30

LISTE n°417 F = 0
Nombre de concurrents : 15, Nombre de NSA : 6
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Temps Écart

1 1 4515002 REYMOND Amelie 1987 SUI 1:08.02
2 2 4425023 ILEBREKKE Mathilde Olsen 1988 NOR 1:08.16 0.14
3 4 4225002 TAYLOR Jasmin 1993 GBR 1:09.20 1.18
4 9 4425033 KJOELSETH Guro Helde 1995 NOR 1:09.22 1.20
5 7 4195016 TAN BOUQUET Argeline 1994 FRA 1:10.58 2.56
6 6 4515013 ZIMMERMANN Beatrice 1990 SUI 1:11.74 3.72
7 12 4195020 BLYTH Chloe 1999 FRA 1:13.45 5.43
8 11 4515011 AEGERTER Kim 1996 SUI 1:15.16 7.14
9 10 4205009 REISCHMANN Kathrin 1996 GER 1:16.42 8.40

10 15 4515018 FASEL Christine 1978 SUI 1:16.74 8.72
11 3 4205006 HOLZMANN Johanna 1995 GER 1:16.77 8.75
12 8 4425018 LUNDE Thea Smedheim 1992 NOR 1:16.98 8.96
13 14 4515016 HUGUET Myriam 1992 SUI 1:18.91 10.89

  Non classés  

Absents (1)

5 4515008 OEHRLI Simone 1989 SUI

Abandons (1)

13 4565005 MICUNOVIC Spela 1996 SLO

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)
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Qualification Ladies

Classement de la manche
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Temps Ski Pénalité Temps Écart

1 1 4515002 REYMOND Amelie 1987 SUI 1:05.02 0+3 1:08.02
2 2 4425023 ILEBREKKE Mathilde Olsen 1988 NOR 1:07.16 0+1 1:08.16 0.14

3 4 4225002 TAYLOR Jasmin 1993 GBR 1:09.20 0+0 1:09.20 1.18

4 9 4425033 KJOELSETH Guro Helde 1995 NOR 1:09.22 0+0 1:09.22 1.20

5 7 4195016 TAN BOUQUET Argeline 1994 FRA 1:09.58 0+1 1:10.58 2.56

6 6 4515013 ZIMMERMANN Beatrice 1990 SUI 1:10.74 0+1 1:11.74 3.72

7 12 4195020 BLYTH Chloe 1999 FRA 1:12.45 0+1 1:13.45 5.43

8 11 4515011 AEGERTER Kim 1996 SUI 1:13.16 1+1 1:15.16 7.14

9 10 4205009 REISCHMANN Kathrin 1996 GER 1:14.42 1+1 1:16.42 8.40

10 15 4515018 FASEL Christine 1978 SUI 1:13.74 0+3 1:16.74 8.72

11 3 4205006 HOLZMANN Johanna 1995 GER 1:11.77 1+4 1:16.77 8.75

12 8 4425018 LUNDE Thea Smedheim 1992 NOR 1:14.98 1+1 1:16.98 8.96

13 14 4515016 HUGUET Myriam 1992 SUI 1:16.91 2+0 1:18.91 10.89


